NCP502SN29T1G Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G Satın Alın
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor Tedarikçisi AMI Semiconductor / ON Semiconductor Dağıtıcı
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI NCP502SN29T1G
ÜRETICI FIRMA AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AÇIKLAMA IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 403115 pcs
VERI SAYFASI
VOLTAJ DÜŞÜŞÜ (MAKS.) 1.3V @ 80mA
GERILIM - ÇIKIŞ (MIN / SABIT) 2.9V
GERILIM - ÇIKIŞ (MAX) -
GERILIM - GIRIŞ (MAX) 12V
TEDARIKÇI CIHAZ PAKETI 5-TSOP
DIZI -
KORUMA ÖZELLIKLERI Over Current, Over Temperature
PAKETLEME Tape & Reel (TR)
PAKET / KUTU SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
ÇIKIŞ TIPI Fixed
OUTPUT YAPILANDIRMASI Positive
DIĞER ISIMLER NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
ÇALIŞMA SICAKLIĞI -40°C ~ 85°C
DÜZENLEYICILER SAYISI 1
BAĞLANTI TIPI Surface Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
DETAYLI AÇIKLAMA Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
GÜNCEL - KAYNAĞI (MAX) 90µA
AKIM - QUIESCENT (IQ) 1µA
AKIM - ÇIKIŞ 80mA
KONTROL ÖZELLIKLERI Enable
TEMEL PARÇA NUMARASI NCP502
NCP502SN29T1G
Parça Numarası: NCP502SN29T1G
İmalatçı / Marka: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Ürün Açıklaması IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 403115 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
TEKLIF TALEBI
NCP502SN29T1G'ün Özellikleri
NCP502SN29T1G.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
NCP502SN30T1G
Üreticiler:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Açıklama:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
Stokta var:  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
Üreticiler:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Açıklama:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Stokta var:  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
Üreticiler:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Açıklama:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
Stokta var:  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
Üreticiler:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Açıklama:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
Stokta var:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
Üreticiler:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Açıklama:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
Stokta var:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
Üreticiler:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Açıklama:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Stokta var:  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
Üreticiler:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Açıklama:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
Stokta var:  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
Üreticiler:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Açıklama:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
Stokta var:  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
Üreticiler:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Açıklama:  EVAL BOARD FOR NCP5010
Stokta var:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
Üreticiler:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Açıklama:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
Stokta var:  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
Üreticiler:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Açıklama:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
Stokta var:  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
Üreticiler:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Açıklama:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
Stokta var:  422473 pcs
RFQ
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong